
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11380-zdwzsit-10-2022

Zarządzenie nr ZDWZSiT 10/2022

Zarządzenie nr: ZDWZSiT 10/2022

Wydane przez: Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

Z dnia: 24.05.2022

W sprawie:
liczebności grup studenckich na zajęciach dydaktycznych
realizowanych na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką w
roku akademickim 2022/2023

Uchylone przez: ZDWZSiT 1/2023

Status: Uchylone

Działając na podstawie § 84 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach, w związku z §1 Zarządzenia nr 20/2022 Rektora Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 3 marca 2022 roku
w sprawie ustalenia rodzajów grup studenckich przy realizacji zajęć dydaktycznych
przedmiotów w roku akademickim 2022/2023, zarządzam co następuje:

 

§ 1.

1. Ustala się następujące rodzaje grup wraz z ich liczebnością: 
     1)  W – grupa wykładowa – obejmuje wszystkich studentów roku, a w
przypadku zajęć do wyboru wszystkich zapisanych na te zajęcia;
     2)  D – grupa dziekańska – liczy max. 32 studentów;
     3)  Ć – grupa ćwiczeniowa – liczy max. 16 studentów.

2. Wykaz zajęć z przypisanym rodzajem grupy stanowi Załącznik Nr 1 kierunek
Zarządzanie studia pierwszego i drugiego stopnia.

3. Wykaz zajęć z przypisanym rodzajem grupy stanowi Załącznik Nr 2 kierunek
Bezpieczeństwo wewnętrzne studia pierwszego stopnia.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11380-zdwzsit-10-2022
/zarzadzenie/z-11380-zdwzsit-10-2022
/zarzadzenie/z-11702-zdwzsit-1-2023


§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązywać będzie od roku
akademickiego 2022/2023.

 

Dziekan
Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką

dr Grzegorz Mikrut

Załączniki:
Zarządzenie Nr 10/2022    pdf,  101 kB

Podmiot
udostępniający: dr Grzegorz Mikrut

Odpowiedzialny za
treść: dr Grzegorz Mikrut

Wytworzył: dr Grzegorz Mikrut

Data wytworzenia: 24.05.2022

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 22.09.2022 17:18

Liczba pobrań: 199

Załącznik Nr 1 (Zarządzanie - studia I i II st.)    pdf,  145 kB

Podmiot
udostępniający: dr Grzegorz Mikrut

Odpowiedzialny za
treść: dr Grzegorz Mikrut

Wytworzył: dr Grzegorz Mikrut

Data wytworzenia: 24.05.2022

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 22.09.2022 17:23

/attachments/3264/download
/attachments/3267/download


Liczba pobrań: 191

Załącznik Nr 2 (Bezpieczeństwo wewnętrzne)    pdf,  139 kB

Podmiot
udostępniający: dr Grzegorz Mikrut

Odpowiedzialny za
treść: dr Grzegorz Mikrut

Wytworzył: dr Grzegorz Mikrut

Data wytworzenia: 24.05.2022

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 22.09.2022 17:21

Liczba pobrań: 202

Metryczka

Podmiot
udostępniający: dr Gerzegorz Mikrut

Odpowiedzialny za
treść: dr Gerzegorz Mikrut

Wytworzył: dr Grzegorz Mikrut

Data wytworzenia: 24.05.2022

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 12.09.2022 16:44

Ostatnio zaktualizował: Katarzyna Nowotarska

Data ostatniej
aktualizacji: 28.04.2023 10:22

Liczba wyświetleń: 125

/attachments/3266/download

